
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   KG-Лига. Лига +33

  Дата и время проведения   15 июня 2025 15:00   Место проведения   Игра

  Ынтымак+33   Базар-Коргон+33

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Тенирберди
Аким уулу Медербек
Анарбай уулу Омурбек
Бахапжан уулу Алмаз

Д. Каюмов Канатбек
Мамытов Кылыч
Марат уулу Самат
Матраимов Элмурат
Пирматов Акжол
Султанов Орозбек
Ташболотов Нурмухаммед
Темиров Абдулла
Хурмахамад Уулу Доолотбек
Шарипов Мухриддин

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдижалалов Улукбек
Абдыкаров Сейтказы
Азимжанов Жахонгир
Базарбаев Чолпонбек
Жумабеков Султанбек
Каримов Эрбол
Максудов Азамат

9 Максытов Акпарали
Мурзаев Залкарбек
Расулов Рустамжон
Самикулов Дастан
Сатаров Осконбай
Шергазы уулу Уланбек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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